КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
N,

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятелы{ости, осущесl,вляемой медицинскими организациями и

другими организациями, l]ходящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного цен,гра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20l4 Л! 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранепия Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 J'Ф 152
"Об утверждении административIlых регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1, Переоформить лицензиIо на медициIlскуIо деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнения flриказа возложить IIа заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.!ронову.

./4 12 //

Временно осуществляIощий полномочия
цредседателя комитета здравоохранения
t олгоградскои ооласти

У.В,Бочарова
(8442)30-82-85

/6 ,r-з

А.И.Себелев

О переоформлении лицензии на медициtIскуIо деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу koMlaTeTa здравоохранения- lJолгоградскои ооласти

r'9 zy zz(€
от J\9

-r'a /э

юридические лица, которым переоформлеlIа лицеIIзия Ila осуществление

медицинской деятелы{ости (за исклiочением указанной деятелыlости,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частнуIо систему здравоохраIIения, IIа территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностыо "Эстетика-А*".
ооо "Эстетика-А*".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью

фирменное наименование: Общес,гво с ограниченной
ответственностью "Эстетика-А*"; ооо "Эстетика-А*".

огрн (грн) |0,7з454002291'.
инн 342з020109.
Адрес места нахождеtIия lоридического лица:
404264, Волгоградская область, Па.,lIласовский райоll, город

Палласовка, улица ЛепиlIа, лом 15, tIомеrцеIlис 2.
Лицензия Ns ЛО-34-01-001212 от 08 февраля 201,2 г. Ita

осуществление медицинской деятельнос,l,и, предоставленная Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, переоформлена
на }l! ЛО-34-01-002995, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлеIIия лиrIеIlзип: измеrlеttие адреса места
нахояцеIIия лицепзиата; измеlIеrlие lrаимеIlоваtlия виlIа дея1,елыtости,

Адреса места осуществления деятельности:
404263, Волгоrрадская область, г. Пал.ltасовка, ул. Ушакова,2l.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специalJIизированной меltико-саIIи,гарttой ItомоII(и оргаIIизуются и
выполняются следуIоuIие рабо,t,ы (ус;rуги):

при оказании первичной доврачебной мелико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: рентгеIIологии, сестринскому
делу;стоматологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической.